Numer zapytania
Tytut zapytania
Kupiec prowadzacy:

Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data ztozenia:

Waluta:

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia
przyjmowania ofert:

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

Zatgczniki

Dzieh dobry,

Z283/26958/1
Mibox/JO/2034/Etk

Krasowski, Bartosz

2023-10-02 14:22:08
EUR

2023-10-02 14:25:00

2023-10-04 09:00:00

2023-10-04 08:00:00

nie

Tres¢ zapytania

Zapraszam do ztozenia oferty na elementy z zapytania.

W przypadku pytanh technicznych prosze o kontakt z: Julita.Opiela@animex.pl, 798874623

LISTA ZALACZNIKOW

Lp.
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Dokumenty

Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Produkt

KART.LEANBOX H02336 CC004 FILTR
KPL. */// FABRYCZNY - 6093

KART.LEANBOX H02336 CM114
AMORTYZ. * PLUS NAKRETKA M20
(MA009)

KART.MIBOX T30 CC008 DYSZA
PRAWA */ 1 OTWOR DO 71 - 2712

KART.MIBOX T30 CE024 ZAWOR
KLEJU= * MAC 166B-501 JM-2181; 3/2
NC G1/8"; 24VDC; 6.0W

KART.MIBOX-LEANBOX CC001 MODUL
KLEJOWY

KART.LEANBOX MT VCI032C060DF02
SILOWNIK * ISO 21287 D 032 C 060
D.EF TIG.FIL; M12

KART.LEANBOX H02639 MECA136
STOP * CYLINDRYCZNY

KART.LEANBOX H02641 IGGFM-1214-
06 £OZYSK * 12X14X06

KART.MIBOX T30 M06-51-058-A
POPRZECZKA * D8-D12

KART.LEANBOX H02641 IGGSM-1618-
20 £OZYSK

KART.LEANBOX H02641 MUSD41-040-
01B WALEK

KART.LEANBOX H02641 COMPNEO 047
SILEOWNIK

KART.LEANBOX H02639 MUSD-41-084-
01 SRUBA * MOCUJACA

KART.MIBOX-LEANBOX
PEHMIOBECROU M8 FIN * LOW NUT

KART.MIBOX-LEANBOX M006P016B
ST.NIERDZ * DLA ZAGINANIA PCHACZA

KART.MIBOX-LEANBOX IGGSM121420
PIERSC. * DO ID018

KART.MIBOX-LEANBOX MA010 SHOCK
SLEEVE * M10

KART.MIBOX-LEANBOX
VCI32C030DT02 SILOWN * 32-030

KART.MIBOX-LEANBOX
MUSD4103901A PAVE * DE GUIDAGE

KART.MIBOX-LEANBOX M0651057A
AXE * ROTATION

KART.MIBOX-LEANBOX CC08 DYSZA *
POJEDYNCZA DO 71

Indeks/Nr
produktu

7010581

7010584

7010597

7010598

7013770

7021837

7041456

7084104

7090463

7090795

7090796

7090797

7113753

7120124

7120125

7120126

7120127

7120128

7120129

7120130

7120131

llos¢

12

16

16

12

12

Jednostka
miary

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
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Kategoria
zakupowa

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
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KRYTERIA OCENY OFERTY

Czy kryterium

Lp. Kryterium Waga Zmienne
1. Cena 0.9 Tak
2.  Termin realizacji: dni robocze 0.1 Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium

1. Termin ptatnosci: 30 dni

2. Miejsce dostawy: siedziba

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwdl na sktadanie ofert czesciowych
Zezwol na sktadanie ofert na zamienniki
Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert

Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych

Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach
Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych

Sposéb
naliczania Sktadowa oceny
punktéw

Znizkowy Tak

Znizkowy Nie

tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak

nie
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